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AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 20 horas

1. Graduag&o nas areas da Saude, Educacdo e/ou Humanas

INSCRIGAO
002501048011
480440048029
238006047765
558420048087
963506047693
080816047729
574340048093
184356048106
629306048086
768120048046
068700047948

CANDIDATOS

AMANDA MADUREIRA BARROSO

ERILAINE DE FREITAS CORPES

FRANCISCO GLERISON DA SILVA NASCIMENTO
GISLANE SANTOS

GRAZIELLE DE ALCANTARA ALBUQUERQUE
JOAO VICTOR DE FARIAS FURTADO E FREIRE
LAIS DUARTE DE MORAES

MARIA LUCIANA DE LIMA ALMEIDA MARQUES
REBECA BANDEIRA BARBOSA

SILVIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO
VANDERLANGE MATOS DA SILVA

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40 horas

1. Graduacgéo nas areas da Saude, Educacdo e/ou Humanas

INSCRIGAO
009080047743
463530047697
616050047728
658750047698
820340047709
734516047746
648306047741
041160047740
882555047699
804410047931
042450047762
144069047725
221920047708
287620047772
717450047759

CANDIDATOS

ANA CAROLINA ALVES DE REZENDE
ANDRESSA DE ARRAIS ANDRADE

ANTONIA ARDEIVANDA DE SOUSA TEIXEIRA
CAMILA DA SILVA FERREIRA DANTAS
CYNTHIA GABRIELLE DA SILVA COSTA
FABIANA RODRIGUES DA COSTA LELIS
FLAVIA RAQUEL MIRANDA VASCONCELOS
ITALO MARQUES MAGALHAES RODRIGUES VIDAL
MARIA DA PAZ DA SILVA FERREIRA

MARIA EZILANJA XAVIER DOS SANTOS
NAURILIO OLIMPIO GADELHA

RAFAEL BARRETO DE CASTRO
ROMENIA KELLY SOARES DE LIMA

VANDA CELIA MATOS MENESES

YURI DE SOUSA SILVA

AREA

1. Graduacg&o nas areas da Saude, Educacdo e/ou Humanas

INSCRIGAO
807330047701
571376047831
423420048081
548300047792
535120047916
525510048102
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CANDIDATOS

ANA RAQUEL MOREIRA GOMES
ANTONIA AMANDA LIMA SOUZA
ARTHUR MONTE BARRETO
CAMILLA PINHEIRO SALES

DENISE COELHO DE SOUZA
HAVANA VASCONCELOS BARROSO

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 20 horas

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 07 de marcgo de 2018



o

Escora oe SAUDE ) (GOVERNO po )
PUBLICA po CEARA EstADO po CEARA
——_ Secretaria da Saiide

142240047696 MAIKEL NOGUEIRA LIMA

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

1. Graduagao nas areas da Salde, Educacédo e/ou Humanas
INSCRI(;AO CANDIDATOS

468616047823 | ANA PATRICIA TIMBO BATISTA RIBEIRO

594330047944 | CAMILA GOMES PEIXOTO

809044047882 CRISTIANE COELHO FERREIRA GOMES

458385047951  FRANCISCO DARIO QUEIROZ DE OLIVEIRA

413317047949 GISSIANE MARIA DOS SANTOS LOBO

095266047733 MARIA DENISE PEREIRA ARAUJO

400030047930  NATALIA BEZERRA DA COSTA

492500047742 A NELIDA GAMA CHAVES

348030047751 RADENE SEVERIANO FORTALEZA DE AQUINO

658462047934 ROBERTA DINIZ NOGUEIRA RIBEIRO

344530047721 VERONICA SILVA

802300047707 ' VIVIANE PRADO CORDEIRO

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 20 horas

1. Graduagao nas areas da Salde, Educacédo e/ou Humanas
INSCRICAO CANDIDATOS

951720047756 | ALINE SANTOS MONTE

047510047753 | ANA LUISA ALMEIDA MELO

324220047718 A CAMILA ALMADA NUNES

919810047939 | DEISE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA

577320047739 LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU

591650047713 MARCELA BRAGA DE SOUZA

683240047702 NILA LARISSE SILVA DE ALBUQUERQUE

004219047940  SABRINA MENEZES DA FROTA

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40 horas

1. Graduagdo nas areas da Salde, Educacdo e/ou Humanas
INSCRICAO CANDIDATOS

721818048548 ADRIANA MARIA MONTEIRO DALLOLIO

162450047943 | IARLLA SILVA FERREIRA

019930047935 ' JAQUELINE GOES DE JESUS

661840047738  PATRICIA ALENCAR DUTRA

958830048002 = ROSUETI DIOGENES DE OLIVEIRA FILHO

571787047703 | SICILIA MARIA MOREIRA DE ARAUJO

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
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